



CRT-450^{Q&As}

Salesforce Certified Platform Developer I

Pass Salesforce CRT-450 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/crt-450.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Salesforce
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

When the number of record in a recordset is unknown, which control statement should a developer use to implement a set of code that executes for every record in the recordset, without performing a .size() or .length() method call?

- A. For (init_stmt, exit_condition; increment_stmt) { }
- B. Do { } While (Condition)
- C. For (variable : list_or_set) { }
- D. While (Condition) { ... }

Correct Answer: C

QUESTION 2

What features are available when writing apex test classes?(Choose 2 Answers)

- A. The ability to select error types to ignore in the developer console.
- B. The ability to write assertions to test after a @future method.
- C. The ability to set and modify the CreatedDate field in apex tests.
- D. The ability to set breakpoints to freeze the execution at a given point.
- E. The ability to select testing data using csv files stored in the system.

Correct Answer: CE

QUESTION 3

A developer needs to display all of the available fields for an object. In which two ways can the developer retrieve the available fields if the variable myObject represents the name of the object? (Choose two.)

- A. Use myObject.sObjectType.getDescribe().fieldSet() to return a set of fields.
- B. Use mySObject.myObject.fields.getMap() to return a map of fields.
- C. Use Schema.describeSObjects(new String[]{myObject})[0].fields.getMap() to return a map of fields.
- D. Use getGlobalDescribe().get(myObject).getDescribe().fields.getMap() to return a map of fields.

Correct Answer: BC

QUESTION 4

How would a developer change the field type of a custom field on the Account object from string to an integer?



- A. Make the changes in the developer console, and then the change will automatically be reflected in the Apex code.
- B. Mate the change in the declarative UI, then update the field type to an integer field in the Apex code.
- C. Make the change in the declarative UI, an then the change will automatically be reflected in the Apex code.
- D. Remove all references in the code, make the change in the declarative UI, and restore the references with the new type.

Correct Answer: D

QUESTION 5

A developer created a custom order management app that uses an Apex class. The order is represented by an Order object and an OrderItem object that has a master-detail relationship to Order. During order processing, an order may be split into multiple orders.

What should a developer do to allow their code to move some existing OrderItem records to a new Order record?

- A. Change the master-detail relationship to an external lookup relationship.
- B. Add without sharing to the Apex class declaration.
- C. Create a junction object between OrderItem and Order.
- D. Select the Allow reparenting option on the master-detail relationship.

Correct Answer: D

[Latest CRT-450 Dumps](#)

[CRT-450 Study Guide](#)

[CRT-450 Exam Questions](#)